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”Anna tiesi Herran haltuun, turvaa häneen. 

Hän pitää sinusta huolen.” 

Psalmi 37:5 
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”Anna tiesi Herran haltuun, turvaa häneen. Hän pitää sinusta huolen”. 
Psalmi 37:5 
 
Ihmisellä, sinulla ja minulla on Raamatun mukaan muutama etsikkoaika. 
Etsikkoaika on aika, jolloin Jumala katsoo kansansa puoleen ja kutsuu 
ihimsiä, sinua ja minua. Etsikkoajalla Jumala puhuttelee silloin ertyisesti. 
Silloin Jumala kutsuu meitä yhteyteensä. Kun vastaat tähän yhteyden 
kutsuun myöntävästi, niin silloin tämä on elämämme tarkein yhteys. Herra 
turvaa elämämme ja ja pitää meistä huolen. 
 
Rautialan Wanha Pappila on saanut uutta elämää tänä kesänä. Aktiiviset 
jäsenemme ja muut talkoolaiset ovat huolehtineet vireästä toiminnasta. On 
monenlaista toimintaa, uusia asioita ja ihmisiä. Heidän kanssaan on  mukava 
toimitella sovittuja asioita.  
Perinteiset hallituksen/työvaliokunna kokoukset ovat olleet mukana meidän 
toiminnassamme. 
Kirkkopyhät ovat myös perinteisiä toimintamme kulmakiviä. Olemme olleet 
niissä Esa Lipastin kanssa Joensuun, Kajaanin, Pieksämäen ja Vesilahden 
kirkoissa. Mari Pakkanen saarnasi Narvan kirkossa. Siellä oli mukana myös 
”vanhoja tuttuja” sekä uusia.  
Meillä oli lämminhenkiset Juhannusjuhlat ja saimme polttaa siellä myös kokon 
vuosien odottelun jälkeen. Saimme myös olla perinteisellä Tarjanne laivalla, 
kesäretkellä. Näistä toisaalla lehdessämme. 
 
Kiitän yhteistyökumppaneita jäseniä, uusia tuttavuuksia, talkoolaisia ja kaikkia 
tukijoitamme, rukouksen hengessä kiittäen jokaista. 
 
Iikka Löytty 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 
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Terveisiä Vesilahdelta. Siellä vietimme Juhannuksena Rautatieläisten  
Kirkkopyhää ystävien joukossa. 
 
Juhannus on kesän suurin juhla. Se kantaa valon, toivon ja armon sanomaa. 
Se on ihmeitä täynnä, siinä vilisee uuden elämän ja kasvun puhkeamista.  
Aurinko paistaa miltei yötä, päivää tuuli puhaltaa, siemen itää, oraat versoo 
niityllä, syksyllä kuihtunut ja jäätynyt keto loistaa kukissaan. Näkevä ihminen 
kiittää ja ylistää. Suomen suvi on ihmeellinen ja toiveita täynnä. 
Mutta silti elämää katseleva ja ympärilleen näkevä, TV:tä ja lehtiä katseleva ja 
itseään tilittävä ihminen näkee myös, että elämä Juhannuksenakin on 
jännitteinen, ristiriitoja hyökyvä. Maailmassa soditaan, varustaudutaan, 
kärsitään, pelätään ja että pienen itseään katselevan ja tilittävän ihmisen 
sydämessä on erehdyksiä, virheitä ja vääryyttä.   
Siksi kaiken vaivojen keskellä eläville Juhannus on niin keskeinen ja tärkeä. 
Ainakin minulle ja uskon isolle joukolle muitakin eksyviä ja erehtyviä.  
Juhannus on Johanneksen, Sakariaan, Elisabetin, heidän ystävien ja meidän 
kaikkien tärkeä ja kiitoksen juhla. 
Nimi juontuu hebrealaisesta nimestä jochane, suomeksi ” Jumala on  
armollinen ”.Sen Jumala ilmoitti Johannes Kastajan nimeksi ilmoittaessaan 
lapsen saamisesta Sakariaalle. ” Älä pelkää Sakarias, sillä sinun rukouksesi 
on kuultu ja vaimosi Elisabet on synnyttävä sinulle pojan ja sinun on 
annettava  hänelle nimi Johannes. ”  
 
Jumalan ihmeellinen lahja, jonka edessä meidän omiin mahdollisuuksiin ja 
rajoituksiin ahdettujen on usein vaikea ottaa vastaan ja ymmärtää. Vaikeaa se 
tuntui temppelin papillekin olevan, vaikka he olivat vuosia pyytäneet ja 
rukoilleet, toivoneet ja odottaneet lasta. Mutta tilanteeseen oli totuttu ja toiveet 
haudattu, epäily oli murskannut toiveet.  Siksi Sakarias sanoi enkelille: ” 
Kuinka minä tämän käsittäisin? Sillä minä olen vanha ja vaimoni on iälliseksi 
tullut”.  Ymmärrys ja biologia soti vastaan. Mutta vastaus tuli ” Ja katso sinä 
tulet mykäksi, etkä kykene mitään puhumaan siihen päivään saakka, jona 
tämä tapahtuu, sen tähden et uskonut minun sanojani, jotka käyvät aikanaan 
toteen ”. 
Vasta sitten silmät avautui ja Sakarias ymmärsi, ettei armollisen Jumalan 
ikävä ole tiedon kaipuuta saati opin osaamista. Se on armahtavan Jumalan 
läsnäolon ikävää ja luottamista.  
Nimikiistaa käytiin vielä ympärileikkausjuhlassa, jossa ystävät ja sukulaiset 
tahtoivat vanhan tavan mukaan lapsen nimeksi annettavan isänsä mukaan 
Sakarias. ”Eihän sinun suvussasi ole ketään, jolla on se nimi. Sakarias 
ratkaisee kiistan, pyytää vahataulun ja kirjoittaa siihen: ”Johannes  on hänen 
nimensä”  Ja kohta hänen suunsa aukeni ja hänen kielensä vapautui ja hän 
puhui kiittäen Jumalaa.  

SAARNA VESILAHDEN KIRKOSSA 22.6.2024 
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Keskeinen sanoma Juhannuksessa ja Johanneksessa on, että Jumala on 
armollinen. Tuo armo ja armollinen on Jumalan sana, rikas ja vastuullinen, 
joka  
kohdistuu meille ja meihin. Armo on kreikan kielellä kharis, sellaista, mikä 
ilahduttaa, yllättää iloisesti ja auttaa ilon ja kiitoksen pintaan. Se on Jumalan 
suosiossa elämistä, anteeksisaamista. Jumalan yhteydessä elämistä. Jumala 
etsii, ei hylkää.   
Juhannus ja Joulu on meille eksyville, horjuville ja heikoille kiinnekohtia. 
Johannes ja Jeesus on merkillinen symbioosi, yhteistoiminta. Molemmat 
tuovat kirkkaasti esiin Jumalan armon ja armollisuuden. Jeesus 
anteeksiantamsesta: tuhlaajapoika vertauksessaan, jossa Isä rientää vastaan 
ja järjestää juhlat pojalleen, joka on hylännyt ja tuhlannut kaikki ja ihmisen 
armeliaisuudesta opetuksessaan meille kertomuksessaan Laupiaasta 
samarialaisesta. Samoja asioita joita Johannes viljeli omassa julistuksessaan 
ja toiminnassaan. Elämän ja selviytymisen perusasioita.  
Kiitetään ja iloitaan siitä, että elämä on lahja! Lapsi on lahja. Kristus on lahja. 
Anteeksisaaminen, koti, ystävät ja puoliso vierellä ovat lahjoja, joista saamme 
kiittää! 
   
Iloinen ja kiitollinen Sakarias päätyy poikansa ylistykseen ” Näin meidän  
Jumalamme hyvyydessään armahtaa meitä. Korkeudesta saapuu luoksemme 
aamun koitto. Se loistaa pimeydessä ja kuoleman varjossa eläville, se ohjaa 
jalkamme rauhan teille ”    

Virsi 259: ”Johannes tuli tietä 
raivaamaan. Kristuksen saapumista 
julistamaan. On Kristuksessa täysi 
sovitus, anteeksiantamus ja pelastus ”  
 

Esa Lipasti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ensimmäisenä juhannuspäivänä 
Vesilahden kirkossa Esa Lipasti 
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Olen Maria Kytö ja asun Tampereella. Olen syntynyt ja asunut 
kyseisessä kaupungissa vuodesta 1970 ja perheenjäseneni myös.  Isäni 
asui työnsä puolesta muualla suomessa jonkun aikaa. Minun äitini, joka 
on tehnyt VR:n palveluksessa työuransa on lähtökohtaisesti alkusysäys 
siihen, että minäkin olen nyt RKY:n jäsen. Minulla on yksi veli, joka on 
RKY:n hallituksen vpj. Matti Kytö. Olemme kaksoset eli olemme 
samanikäiset. 
       
Olen ollut tekemisissä ensimmäisen kerran RKY:n tapahtumassa Rautialassa 
kesällä 2022, jolloin toimin äitini autokuskina, koska hän ei tuolloin voinut 
enää itse ajaa autoa. Kun vein häntä paikanpäälle Teiskon Viiniin, oli kamala 
ilma, lumirakeitakin satoi jonkun aikaa mennessämme, perille pääsimme 
kuitenkin. Teiskon Viinissä oli ruokailu. Moni jatkoi sieltä matkaa RKY:n 
yhteisretkellä, tarkoituksena matkustaa Tarjanteella suunniteltu matka. Äitini 
ja minä emme lähteneet laivalle. 
 
Olen itse matkustanut Suomen rautateillä pienestä pitäen, monessa 
kaupungissa ja paikassa, jonne juna lähelle vie. Lukioaikana v. 1988 lähdin 
VR:n junalla myös liikkeelle interreilaamaan eurooppaan.  Olen pelannut 
jalkapalloa Tampereen Ilves -seurassa. Aloitin v. 1982 Tampereen Kalevan 
kaupunginosan Ilves-minneissä. Seuraava kausi oli nousuna Ilveksen C -
tytöt.  Korkein saavutus joukkueella on SM 3. sija. Pelasin vasempana 
puolustuspelaajana. V. 1989 oli valittava, jatkanko jalkapallon pelaamista 
lukion ja muiden harrastusten ohella, koska olin aloittanut työntekijänä myös 
samana vuonna viikonloppuapulaisena silloisessa Tampereen Anttilan 
tavaratalossa. 
 
Minusta tuli myöhemmin vakituinen työntekijä Anttilan osastolle. Sain valita, 
jatkanko foto-osastolla, vapaa-ajan osastolla vai elintarvikeosastolla.  Minä 
valitsin elintarvikeosaston, tarkemmin He-Vi, jossa työ jatkui. Tältä 
suuntapohjalta olen jatkanut elintarvikkeiden ja ruoka-alalla kouluttautumista. 
Tampereen talouskoulu on käyty ja hyvät paperit sieltä saatu.  Suuntana oli 
kt. restonomi, mutta minä, jo paikan saaneena, se peruuntui, koska puuttui 10 
kk alakohtaista työkokemusta. Olen jatkanut tästä huolimatta kotona kokaten 
ja kokeillen erilaisia ruokalajeja. 
 
Muut harrastukset nousivat etusijalle, lähinnä urheilu ja käsityöt.  Minulla on 
ollut pieni koira, jonka kanssa myös vietin aikaa. Olen myös äiti sekä 
mummu.  Minulle syntyi poika v. 1997 ja mummu olen v. 2023  syntyneen 
pojanpoikani myötä. Olen ollut RKY:n tapahtumissa ja kokoontumisissa 
mukana nyt vuonna 2024 enemmän, koska minut valittiin hallituksen 
jäseneksi alkuvuonna. Ihmiset ovat inhimillisiä joukossamme, koska meillä on 
usko Jumalaan ja tiedämme, että se on voima. Toivon kaikkea hyvää 

ESITTELYSSÄ MARIA KYTÖ 
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jokaiselle tapaamalleni RKY:n jäsenelle, jonka olen tavannut ja myös 
taivaaseen 04/2023 lähteneelle äidilleni ja veljelleni ja pj. Iikka Löytylle, joka 
minulle antoi ensimmäisenä tästä joukosta tehtävän. Kiitos kun olen nyt yksi 
teistä. Tälläkin tapaa Jeesus Kristus ja Jumala meidät yhdistää. Rukous on 
voima, se auttaa hädässä ja se on hyvä.   
 

Maria Kytö   
 
 

 

 
Maria Kytö kuvattuna Rautialassa 4.4.2024 

 
 



  Siipipyörä 3-2024 9 

 
Armahtakaa  
 
”Jokainen polvi on notkistuva 
Herran edessä ja jokainen kieli on 
ylistävä Jumalaa”. Tämä on hyvä 
pitää mielessä. Pyhäpäivän aihe 
on: armahtakaa, ennen 
vanhurskaus ja laupeus.  
Ihmisen asia ei ole tuomita 
lähimmäistään, sillä tuomiovalta 
kuuluu yksin Jumalalle. 
 
Rabbi Hillenkin oli neuvonut: "Älä 
tuomitse lähimmäistäsi, ennen kuin 
olet itse joutunut hänen 
asemaansa." Luukkaan kirkossa tätä vanhaa ja samalla uutta ohjetta 
sovellettiin erityisesti uskonnollisissa kiistoissa. Alkukirkko oli vakuuttunut 
siitä, että Jeesus oli kieltänyt kadotustuomioiden sinkoamisen jumalattomien 
tai toisuskoisten yli. Matteuksen evankeliumissa on vuorisaarna ja Luukkaalla 
ikään kuin kenttäsaarna. Rakkaudenkäskyn julistamisen jälkeen opetetaan, 
mitä se on käytännössä. ”Rakasta Jumalaa ylikaiken ja lähimmäistäsi niin 
kuin itseäsi. Kultainen sääntö kuuluu: " Niin kuin te tahdotte ihmisten tekevän 
teille, tehkää te heille." 
 
Tämän pyhäpäivän evankeliumissa Jeesukselle esitetyt kysymykset, jotka 
ovat mietityttäneet ihmisiä aina ja myös tänä päivänä. Joka päivä saamme 
uutisia eri lähteistä onnettomuuksista, maanjäristyksistä, tulvista, 
kuivuudesta, ilmastonmuutoksesta ja viime vuosina sodista Ukrainassa, Lähi-
Idässä, Kiinan ja Taiwanin välisestä jänniteestä, olemme ahdistumassa. 
Epävarmuus, ennustettavuus on vähentynyt lähellä ja kaukana. Jeesus torjui 
selityksen, että onnettomuuksien, kärsimysten uhrit olisivat syntisempiä kuin 
muut. Jeesus muistutti kaikkien ihmisten 
yhteisvastuullisuudesta, olemme yhtä ihmiskuntaa, niinpä pitäisi yhteisesti 
kantaa taakkansa. Tämä olisi tavoite, siihen suuntaan liikkuminen on hidasta, 
se näkyy mm. EU:n päätöksenteossa. 
Miten voimme kantaa vastuuta? Pieni ihminen ei voi muuta kuin rukoilla ja 
olla rauhantekijä omassa lähipiirissään. Viime viikolla kokoontui maailman 
johtajien kokous puhumaan rauhasta, toivottavasti mahdollisimman pian tulee 
jatkokokouksia, jossa myös Kiina olisi mukana. Rukoilkaamme rauhaa! 
 
Ytimessään on kyse siitä, että ihmiset tekisivät parannuksen ja kääntysivät 
palvelemaan Jumalaa. 

SAARNA NARVAN KYLÄKIRKOSSA 23.6.2024 

Narvan kyläkirkon saarnastuolissa Mari 
Pakkanen 
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Mitä se käytännössä on? Se on rakkauden kaksoiskäskyn todeksi elämistä. 
Sen näkemistä, 
että toinen vierelläni on ihminen, samanarvoinen Jumalan edessä. Johtajien, 
päättäjien tulisi nöyrtyä näkemään ihmisarvo. Tämä on hyvin teoreettista 
puhetta. Sen toteutuminen meidän luterilaisissa seurakunnissakin on 
vähäistä. Helposti syntyy ns. kuppikuntia, kahden kerroksen väkeä. On 
johtaja ja johtajan kaverit ja sitten ne muut. Tätä on nähtävissä kaikella 
elämän alueella. Olkaamme realistisia! 
Tämän pyhäpäivän toisen vuosikerran evankeliumi Joh. 8 kertoo 
aviorikkojanaisesta, jota Jeesus armahti ja sanoi syyttäjille:"Se teistä, joka on 
synnitön, heittäköön ensimmäisen kiven.” Kukaan ei heittänyt kiveä, vaan 
syyttäjät tunsivat tuomion käyvän oman elämänsä yli ja vetäytyivät pois 
vaiteiaina. Heidän omatuntonsa todisti heidät syyllisiksi. Jeesus sanoi 
naiselle: "En minäkään sinua tuomitse, mene äläkä täsedes enää syntiä tee." 
 
Miten kultaista sääntöä eletään todeksi arkisessa elämässä ja esimerkiksi 
kristillisessä kirkossa ja seurakunnassa?  Jos me olemme rehellisiä Jumalan 
ja ihmisten edessä, meidän on myönnettävä, että emme suinkaan aina elä 
todeksi kultaista sääntöä. Mutta on hyvä muistaa: Sen, joka pystyy 
ojentamaan toisia, täytyy aloittaa itsestään. Jos hän sen unohtaa, hänestä ei 
ole todellista apua. 
"Jokainen polvi on notkistuva Herran edessä ja jokainen kieli on ylistävä 
Jumalaa." 
Kukaan ei voi asettua ikään kuin Jumalaksi, toisen tuomariksi. Tällaista 
ylimielistä asennetta on, se on karsittava kertakaikkiaan pois.  

 
Myönteisen, positiivisen ja kiitoksen 
asenne rakentaa ja antaa voimia. 
Apostoli Paavali sanoo: Jumalan 
pitkämielisyys ja hyvyys vetävät ihmisiä 
parannukseen. Sitä Jeesuskin tarkoitti. 
Meidän on opittava näkemään Jumalan 
hyviä lahjoja, iloittava niistä ja pidettävä 
niitä esillä ja aina muistettava totuus. 
Jokainen polvi on notkistuva Jumalan 
edessä ja jokainen kieli on ylistävä 
Jumalaa.  
Virren 409 säkeistön 3 alun sanoin: 
”Kun kristityn on nimi mulla tee siksi 
minut todella...  
 

Mari Pakkanen 
 
 
 

 

Narvan kyläkirkossa tekstinlukijana Auri 
Rantakari 
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"Hyvä on kiittää Herraa,laulaa ylistystä sinun nimellesi, Korkein. Hyvä 
on aamulla kertoa armostasi ja illalla uskollisuudestasi." Ps.92:2 
 
Juhannusjuhlan tekstin siivittämänä saavuimme Rautialaan Juhannusaaton 
iltapäivänä. Lipunnoston ja yhteisen ruokailun jälkeen siirryimme iltajuhlaan 
Rantasaunalle veden ääreen.  Monipuolisen ohjelman tarjonta oli runsain 
mitoin Sanaa ja Musiikkia. Rovasti Esa Lipastin täydellinen sanoma oli 
Raamatun kehotus kaikille: "Rakastakaa toisianne!"  
Pastori Johanna Rantanen puhui meille Juhannustekstistä Luukkaan 
mukaan. Johannes Kastajan syntymästä ja hänen tehtävänsä merkityksestä. 
Ystävämme Taisto Bollström lauloi useita lauluja, mm. "Olen kuullut on 
kaupunki tuolla.."Hän ilahdutti meitä laulutoiveilla taustamusiikin kera. 
Runomies Reijo Vähälä lausui mielenkiintoisia runoja kokoelmistaan. Hän 
myöskin esiintyi Taiston kanssa duo-lauluissa. Yhteislauluja saivat kaikki 
laulaa. Paistomestarit grillasivat makkaraa kaikille ennen saunomista. 
Loppuhuipennus olikin sitten Rautialan komea Juhannuskokko! Monen 
kieltovuoden jälkeen saimme sytyttää mahtavan kokon,jonka jälkihuoltoa 
hoidettiin pikkutunneille saakka.   
 
Juhannuspäivän jumalanpalvelus Vesilahden kirkossa – saarna Esa Lipasti - 
kirkkokahvit Kirkkopuistossa perinteen mukaan. Rautialassa ruokailtiin ja klo 
14 pidettiin johtokunnan kokous. Sunnuntaina osallistuimme vielä Narvan 
kyläkirkon jumalanpalvelukseen,jossa saarnasi Mari Pakkanen (kuva 3) ja 
tekstinlukijana toimi Auri Rantakari. (kuva 4) Saarnateksti oli Luuk.13:1-5 ja 
Pyhän aihe: 
Armahtakaa! Kirkkokahvit nautittiin Narvassakin. Ruokailun jälkeen kahvitus 
ja lipunlasku. 
 
"Minä luotan sinun armoosi,saan iloita sinun avustasi.Minä laulan kiitosta 
Herralle,hän pitää minusta huolen." Ps.13:6 
 

Auri Rantakari 
 

JUHANNUS RAUTIALASSA 21.-23.6.2024 
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Vasemmalla: 
Lippua nostamassa Rautialassa 
juhannusaattona Matti Kytö ja Tiina 
Salonen. 
Kuva: Iikka Löytty 
 
 
Alla: 
Juhannuskokko roihuaa monen 
vuoden tauon jälkeen rantasaunalla. 
Kuva: Iikka Löytty 
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Yhdistyksen 2. sääntömääräinen vuosikokous 19.7.2024 

 
 
Toinen vuosikokous ajoittuu sääntöjen mukaisesti yhdistyksen kesäpäivien 
viikonloppuohjelmaan. Poikkeuksellisesti pidimme vuosikokouksen jo 
perjantaina, sillä lauantain ohjelmassa oli tällä kertaa koko päivän kestävä 
retki. Alkajaisiksi paikalle saapunut kokousväki nautti omien emäntien 
valmisteleman päivällisen Rautialan salissa, josta siirryimme yläkerran 
juhlasaliin klo 18 alkaneeseen kokoukseen.  
Paikalla oli jäseniä Kokkolasta, Urjalasta, Vesilahdesta, Akaasta sekä 
Seinäjoelta. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin yhdistyksen puheenjohtaja 
Iikka Löytty ja tilipäätöksen käsittelyn aikana puhetta johti Esa Lipasti. 
Asialistalla oli vain sääntöjen määräämät asiat, joista vuoden 2023 tilinpäätös 
oli keskeisessä roolissa. Tuloslaskelma ja tase virittivät tuttuun tapaan 
vilkasta keskustelua, jonka jälkeen tilinpäätös hyväksyttiin ja vastuuvapaus 
tilivelvollisille myönnettiin toiminnantarkastajien esityksen mukaisesti.  
Toiminnantarkastajina toimivat Antti Tanni sekä Eija Tuomioja, Akaasta. 
Heidät on 1. vuosikokouksessa tammikuussa 2024 valittu myös tarkastamaan 
kuluvan vuoden tilejä.  
 
Kokouksen päättyttyä keskustelimme vielä Rautialan toiminnasta ja 
markkinoinnista sekä Eerolan remontin rahoituksesta, jota varten on tehty 
lainahakemus yhdistyksen tilipankista.  
Hallitus sai evästyksenä kokousväeltä toivomuksen luoda omat facebook-
sivut Rautialaa varten. Rautiala löytyy tällä hetkellä facebookista Rautialan 
Juhlatalo -nimellä, mutta sivut on edellinen vuokralainen perustanut eikä 
yhdistys voi käyttää olemassa olevaa sivua Rautialan markkinointiin.  
Niinpä ideariihi antoi kiinteistölle uuden nimen Rautialan Wanha Pappila ja 
sillä nimellä Rautiala löytyy facebookista. Samaa nimeä käytetään jatkossa 
kaikessa tiedottamisessa. Rautialan Wanhan Pappilan esite on myös jo 
valmiina ja se on toisaalla tässä lehdessä. Lempäälän-Vesilahden Sanomissa 
sekä Akaan Seudussa julkaisemme Rautialan tapahtumia MeNyt-palstalla. 
Aamulehden Menovinkeissä on myös tiedot tulevista tapahtumista. 
 

Tuulia Passila 
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Rautialassa Vesilahdessa heräsi joukko RKY:n jäseniä lauantai-aamuna 
20.07.2024 lähteäkseen matkaamaan jo perinteeksi muodostuneelle 

kesäretkelle Tarjanteella Näsijärvelle. 
 
Jo useampana kesänä on toteutettu 
laivaretki, johon saa tietenkin osallistua 
muutkin kuin RKY.n jäsenet. Lähdimme 
liikkeelle Arvela-yhtiön tilausajobussilla 
Rautialasta klo 7.30 ja matkalle mukaan tuli 
vielä Tampereen Kalevan kirkolta yhden 
RKY.n jäsenen matkaan mukaan kutsunut 
matkaaja. Mitä useampaa kiinnostaa tämän 
tyyppinen laivamatka, aina paremmaksi se 
koetaan. Matkan järjestää vuosittain RKY, 
jossa matkanjohtajana toimii tällä hetkellä 
RKY.n vpj. Matti Kytö, Tampereelta. 
Kyseiseen retkeen sisältyy bussikuljetus ja 
laivamatka, joka on matkanteon perusta. 
Ruokailu ei tällä kertaa sisältynyt matkan 
ohjelmaan ja siksi se valinnaisesti 
järjestetään sovitusti johonkin tiettyyn 
paikkaan tai omavalintaisesti on mahdollista 
ottaa mukaan vain ihan omat eväät. 
 
Tarjanne-laivalla on mahdollista ruokailla 
matkan aikana, joko etukäteen varatulla 
ruokatilauksella tai vasta matkalla ollessa, 
olkoonkin ruokaa ei riittänyt tällä kertaa 

muille kuin varanneille. 
Tarjonta on nykyään n. kolme 
ruokalajia, joista voi itse valita, 
mutta toivottavasti useampikin 
vaihtoehto on jatkossa 
Tarjanteella kesäisin puurtavan 
henkilökunnan toteutettavissa. 
Laivalla on mahdollisuus 
nauttia kahvia ja teetä. Sitä 
saikin lisää omaan kuppiin 
ainakin tällä kesäretkellä yhden 
kupin maksettuaan, niin kauan 
kuin oma kuppi pysyi tallessa. 
Muitakin juomia ja pientä purtavaa sekä jäätelöä ja makeisia ja suolaista on 
tarjolla laivan ravintolassa, joka uhkuu vintagea. 

RKY:N KESÄRETKI 20.7.2024 
 

Retkellä oppaanamme ja 
matkanvetäjänä toimi 
varapuheenjohtaja Matti Kytö. 
Kuva: Maria Kytö 

Näkymä höyrylaiva Tarjanteen cafeteriasta. Kuva: 
Maria Kytö 
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Laivalla on myös aktiivisesti toimiva henkilökunta, jolla on monenlaisia 
toimenkuvia, koska Tarjanne on maailman ainoa pitkää säännöllistä 
järvireittiä aikataulun mukaan kulkeva toiminnassa oleva sisävesihöyrylaiva ja 
se puskee eteenpäin käyttövoimanaan puuhalot. 
 
Ajoimme siis bussilla läpi maaseutumaisen Tampereen Teiskon ja tulimme 
Kautun kanavan yli Ruovedelle. Ohitimme kuntakeskuksen ja Virtain 
Visuveden sekä Virtain Torisevan. Meidän RKY.n väen laivamatka lähti 
toisesta päätesatamasta Virrat. Sitä ennen tutustuimme Virtain puukirkkoon, 
jossa saimme kuulla kirkon henkilökunnalta kirkon historiasta ja siitä 
minkälainen kirkko on ennen ollut ja minkälaisia tapahtumia siellä on ollut ja 
minkälaiseen toimintaan kirkkoa on ollut mahdollista käyttää. Myös 
nykyhetken toiminnasta kertovia esitteitä on kirkossa saatavilla sekä 
pienimuotoisesti matkamuistoja ja esim. postikortteja.  
 

 
 

 

Virtain kirkon urkujen fasadi. Kuva: Tiina Salonen 
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Jatkoimme matkaa vakaalla ja hyvin 
palvelevalla Arvelan 
bussikuljetuksella Virtojen 
laivasatamaan. Tarjanne lähti 
aikataulun mukaisesti satamasta klo 
11.00. Meidän RKY joukon, n. 20 
hlöä, matkaa lähti taittamaan lisäksi 
tietenkin myös muita ihmisiä. 
Matkustajien ikäskaala oli 5 v - 95 v. 
Laivan etukannella oli myös 
matkustajien polkupyöriä kyydissä. 
Laivalla kun olimme ja menimme, oli 
myös mahdollista käydä jälleen 
ohjatusti katsomassa ja 
kuuntelemassa laivan halkopolton 
toimintaa sekä höyrykonetta. 
Kuljetuspuolen henkilöstö siirsi laivan 
etukannelta halkoja aktiivisesti lisää 
alas koko matkan ajan, jotta matka 
jatkui viivytyksettä. Vaskivedellä 

pääsivät RKY:n seurueeseen kuuluneet nuoret pojat komentosillalle 
ohjaamaan laivaa isosta ruorista päällikkö Sami Salmen opastuksella. Hän 
kirjoitti pojille diplomit suorituksesta, joka huipentui vihellysmerkin antamiseen 
Näntönsalmeen tultaessa. Pian ohitimme kunniaa tehden Kuru laivan hylyn 
Visuveden Kaivoskannan avokanavalla, missä oli myös laituriin kiinnitys. 
 
 
Tarjanne poikkesi myös tällä 
matkalla kerran puuhalkojen 
lisäämistarpeen vuoksi maissa 
Kivistön laiturissa ennen Ruovettä, 
josta varastoa täydennettiin 
riittäväksi. Jatkoimme matkaa 
polttohalkojen täydennyksen 
jälkeen aurinkoisessa ja 
lämpimässä säässä, joka oli meitä 
koko matkan ajan tähän asti 
suosinut. Meillä kaikilla matkustajilla 
oli näin ollen mahdollista viettää 
aikaa sekä laivan sisällä, että 
ulkokannella. Saimme nähdä 
matkanvarrella saaria, metsiä, 
kallioita, lintuja ja kaikkea muuta 
mikä veden päällä reitillämme oli. 
Tarjanne kulki vakaasti matkaten 
jättäen taakseen veteen kuohuavan 

Harvinainen esine sisämaan kirkossa 
kertoo mm. Runoilijan reitin, Virrat-
Tampere, merkityksestä ennen muiden 
julkisten kulkuväylien valmistumista. Kuva: 
Tiina Salonen 

Tarjanteen henkilökunnan halkotalkoot 
välipysähdyslaiturilla ennen saapumista 
Ruovedelle. Kuva: Tiina Salonen 
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väylän. Höyrykone toimi 
tasaisen vakaasti 8,5...10 barg 
höyrynpaineella ”Täysi eteen” -
asennossa, vaikka 
konemestari Markus Puttonen 
ei läheskään täydellä vauhdilla 
laivaa vauhdittanut 
etenemään. Ruoveden 
satamaan saavuimme laivan 
korsteeni sauhuten ja 
Tarjanteen kapteeni ilmoitti 
satamaa lähestyessämme 
saapumisestamme upealla 
höyrypillin äänimerkillä. 
Ruovedellä laivan 
poikkeaminen on aina iso 
tapahtuma, onhan se laivan 
henkinen kotisatama ja 
vuonna 1908 perustetun 
höyrylaivaosuuskunta 
Tarjanteen kotipitäjä.  

 
 
Satamassa osa matkustajista poistui 
laivasta. Laiturille oli kertynyt sekä 
uusia laivaan tulevia matkustajia, että 
heidän saattajiaan ja laivasta 
poistuvien matkustajien 
vastaanottajia. Laiva irroitettiin 
laituriköysistä ja matka jatkui klo 
14.45 suuntana Muroleen kanava, 
joka oli myös meidän laivamatkamme 
poistumissatama. RKY:n matkalaiset 
ja myös muut matkustajat saivat 
kokea ainutlaatuisen laivamatkan 
Suomen kauniissa ja sinivihreissä 
järvimaisemissa, jossa Näsijärven 
reitin pohjoisten järvien vedet veivät 

meitä Tarjanteella matkamme kohteeseen. Muroleen kanavalle saavuimme 
Tarjanteen höyrypillin äänen siivittämänä klo 16.30. Kääntösilta oli avattu, 
jotta laiva pääsi jälleen laivaköysiin kiinni pysähdyksen ajaksi kanava-
altaaseen. Me RKY:n retkeläiset poistuimme laivasta kanavalla. Ihmiset 
vilkuttivat kättään toisilleen laivasta jokaisen satamasta lähdön jälkeen. Laiva 
lähti matkaamaan seuraavaan satamaan eli Tampereen Kortelahteen. 
 

 
Yllä: Höyrylaiva Tarjanteen etukannella 
retkeläisistä puheenjohtaja Ilkka Löytty, 
varapuheenjohtaja Matti Kytö sekä Tuulia 
Passila. Kuva: Maria Kytö 
 
Alla: Matkustajat nauttivat järvimaisemista 
Tarjanteen sivukannella 
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Muroleen kanavalla 
suunnistimme satamaravintolaan syömään. Paikan menu oli suhteellisen 
monipuolinen, vaihtoehtoja eri kokoisille ruokailijoille oli sopivasti. 
Ravintolassa oli mahdollista ruokailla sekä ulkona että sisällä kauniissa 
kanavamiljöössä. Arvelan linja-auto, sekä luotettava bussinkuljettaja, 
aikataulun mukaisesti, oli meitä jo odottamassa Muroleen satamaravintolan 
parkkipaikalla. Jokainen meistä oli ruokailun jälkeen valmis lähtemään jälleen 
Arvelan linja-autokuljetuksella jatkamaan matkaa kohti Teiskon Viini -tilaa. 
Sekä Tarjanteella, että bussimatkaosuuksilla saimme kuunnella haitarin 
soittoa, jota mukanamme matkassa oleva hanuristi soitti, myös niin, että 
varsinkin lähtiessämme koko retkelle, saimme myös toivoa lauluvihkosta 
lauluja haitarin säestyksellä soitettuna, joita bussissa lauloimme yhdessä 
matkan aikana.  
 
 

Yllä vasen: Muroleen 
kanavalla 
auringonpaisteessa 
Auri Rantakari ja 
Tuulia Passila. Kuva: 
Matti Kytö 
 
Yllä oikealla: Tarjanne 
on kiinnitettynä 
Muroleen kanavaan 
matkustajien 
poistumista varten. 
Komentosillalla laivan 
päällikkö Sami Salmi 
valvoo 
lähtövalmisteluja, sillä 
matka jatkuu taas 
välittömästi. Kuva: 
Maria Kytö 

Yllä: Retkeläiset ovat nousseet Muroleen kanavalla 
laivasta, joka jatkaa matkaa kohti Tamperetta. Kuva: Maria 
Kytö 
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Matka meni auringonsäteiden lämmittäessä Teiskon Viini -tilaa kohti, joka oli 
viimeinen yhteinen pysähdys ja kahvihetkipaikkamme sekä ostospisteemme 
viineille ja muille Teiskon viinin oman tilan tuotteille ennen matkamme 
lähtöpaikkaa Rautialassa, Vesilahdessa, joka on keväästä asti ollut RKY:n 
omassa käytössä, joskin myös muille tarvitseville sopimuksella vuokrattavissa 
oleva uuden nimen saanut Rautialan Wanha Pappila.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Matka onnistui hyvin, linja-automme ja me saimme raikastavan 
vesisadekuuron vielä ennenkuin saavuimme kiitettävästi takaisin Rautialaan 
illalla n. klo 20.00. Jumala oli kanssamme. Olemme kaikki palanneet takaisin. 
 
Teksti Maria Kytö, hallituksen jäsen vuodesta 2024 
Täydennykset Matti Kytö 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Retkeläiset saapumassa Teiskon Viinitilalle yhdistyksen pitkäaikaisen 
yhteistyökumppanin kuljettamana. Kuva: Maria Kytö 
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TERVETULOA SYYSVIRKISTYSPÄIVILLE RAUTIALAAN  

13.-15.9.2024   

   

 

 

”Anna tiesi Herran haltuun, turvaa häneen. Hän pitää sinusta huolen”. Psalmi 37:5 

 

  

 

Yöpymismahdollisuus entiseen tapaan Rautialassa ja kuljetus tarvittaessa Tampereen 

sekä Toijalan rautatieasemilta.  

 

Ohjelma perjantaina alkaen klo 15 majoittumisella ja tulokahvilla. Sunnuntain 

messun jälkeen on lounas ja ohjelma päättyy iltapäivällä klo 16 mennessä.  

 

Lauantaina järjestetään klo 12-15 Rautialassa maalaismarkkinat, jossa tarjolla 

paikallisten tuotteita ja omavalmisteita. 

 

Päivillä on saatavana myös vuoden 2025 kansainväliset junakalenterit, joita jäsenet 

voivat heti alkaa jakaa. 

 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset p. 050 5759 288/Tuulia tai sähköpostilla 

tuuliaep@gmail.com. Ilmoittautuminen on välttämätön viimeistään maanantaina 

9.9.  mm. tarjoilun vuoksi.  

  

  

 

Olet sydämellisesti tervetullut  

 

perinteiseen ja tuttuun 

 

Rautialan Wanhaan Pappilaan! 
 

  

 

 
 
 

mailto:tuuliaep@gmail.com
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Sana Sinulle 18.8.2024,  13. sunnuntai Helluntaista  
 
Psalmi 146:5-10                          
Tämän Pyhäpäivän Psalmi 146 on otsikoitu seuraavasti: 
HERRAN TEKOJEN YLISTYS (Jumalan Kansan Pyhä Raamattu) 
JUMALAN IKUINEN USKOLLISUUS (saksal. käännös) 
HERRA ON IÄTI USKOLLINEN  (1992) 
YLISTYS HERRALLE, AINOALLE AUTTAJALLE (1938) 
YLISTYSLAULU HERRALLE, OIKEALLE AUTTAJALLE (ruotsal. käännös) 
 
Wanhan Biblian alkusanoin: "Jumalaa tulee alati kiittää. Ei pidä uskallettaman 
ihmisiin, vaan Jumalaan; sillä hän on voimallinen ja ijankaikkinen auttaja." 
 
Psalminlaulaja aloittaa ylistyssanalla Halleluja ja julistaa autuaaksi eli 
onnelliseksi sen,jonka apuna on Jaakobin Jumala, ja joka panee toivonsa 
Herraan. Hän luettelee Herran, Jumalamme luomisteot ja vakuuttaa Hänen 
ikuisesta uskollisuudestaan. Herra hankkii oikeuden sorretuille, nälkäisille 
leivän ja vangeille vapautuksen. Sokeat saavat näkönsä, alaspainetut 
nostetaan jaloilleen ja muukalaiset varjellaan. Herra tukee leskiä ja orpoja. 
Hän rakastaa vanhurskaita. Mutta jumalattomien tien Hän tekee mutkaiseksi. 
 
"Herra on kuningas iankaikkisesti,Sinun Jumalasi, Siion,polvesta 
polveen.Halleluja!" (jae 10) 
 
Ylistys Herralle, ainoalle auttajalle! Jeesus,Parantajamme! 
 
Halleluja-terveisin 
Auri Rantakari  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SANA SINULLE 
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Elokuu 

 to 15.8. klo 18 Nimipäiväseurat Rautialassa 
 la 24.8. klo 10-16 Avoimet Ovet Rautialassa 
  Siipipyörä 3/2024 ilmestyy ja piirien syyskauden 

toiminta alkaa 
Syyskuu 
 ke 11.9. klo 16-20 naisten saunailta Rautialan rantasaunalla 
 13.-15.9. Syysvirkistyspäiväviikonloppu Rautialassa 
 la 14.9. klo 12-15 Maalaismarkkinat Rautialassa 
  Kansainväliset kalenterit 2025 valmiita 
Lokakuu 
 su 6.10. klo 10 rautatieläisten kirkkopyhä Akaan kirkossa, saarna 

Esa Lipasti 
  Messun jälkeen kirkkokahvit srk-salissa 
Marraskuu 
 su 17.11. klo 10 rautatieläisten kirkkopyhä Lakeuden risti, 

Seinäjoella 
 
Tammikuu 2025 
  Talvipäivät ja 1. vuosikokous Tampereella 
 
Kesäkuu 2025 
 20.-22.6. Juhannus Rautialassa 
 pe 20.6. klo 14 RHI:n vuosikokous 
 la 21.6. koko päivän retki höyrylaiva Tarjanteella Virrat-

Murole 
 su 22.6. klo 10 kansainvälinen rautatieläisten messu Tampereen 

Tuomiokirkossa 
 
Myöhemmin sovittavien kirkkopyhien paikkakunnat ja ajankohdat mm. 
Joensuussa, Kajaanissa, Pieksämäellä, Jyväskylässä, Hämeenlinnassa ja 
Oulussa ilmoitetaan seuraavissa Siipipyörissä ja kotisivuilla www.railhope.fi 
 

TULEVAA TOIMINTAA 

http://www.railhope.fi/


Rautiala on luonnonkauniissa maaseutumai-
sessa perinnemaisemassa sijaitseva juhlatila, 
jonka Rautatieläisten Kristillinen Yhdistys 
(RKY/RHS) ry on omistanut vuodesta 1962.

Rautialan Wanha Pappila
RKY/RHS:n juhlatila • osoite: Rautiala 17, 37470 Vesilahti

Rautialassa järjestettäväksi soveltuvat 
erikokoiset tilaisuudet esimerkiksi: 
• merkkipäiväjuhlat 
• häät, muistotilaisuudet, rippijuhlat, sukujuhlat
• tapahtumapäivät, teemapäivät, kokoukset
• koulutus- ja virkistyspäivät, harrastetilaisuudet

Vuokrattavat tilat:
• Päärakennus, jossa pääsali ja yläsali sekä 
   laitoskeittiö
• Piharakennus “Eerola”, missä voidaan pitää 
   suuremmatkin tilaisuudet 
• Majoitusrakennukset, joissa vaatimaton maatila-  
   majoitus voidaan järjestää n. 30 hengelle
• Saunat ja uimalaituri, vene
• Pihapiiriin mahtuu juhlateltta
• Autopaikat parkkialueella

Räätälöimme tilaisuudet 
tilaajan tarpeiden mukaan.

Tervetuloa viihtymään!

Tiedustelut ja tilavaraukset:
Tuulia Passila
tuuliaep@gmail.com
+358 505 759 288



 
 

Siipipyörä -lehti on luettavissa seuraavien kirjastojen lukusalissa: 
 

Akaan pääkirjasto 
Viialan kirjasto Vilkku 

Nurmon kirjasto 
Peräseinäjoen kirjasto 

Seinäjoen kirjasto 
Vesilahden kirjasto 

Ylistaron kirjasto 
Tampereen pääkirjasto Metso 




